2 Joscelin was witness as subprior of Vicoigne in 1173 {act of Stephen, abbot of Vicoigne; in
Coll. Moreau, vol. 78, fol. 133v, from the “Cartulaire de Vicoigne,” no. 90). He was prior in
1186 (act of Eva de Erin for Vicoigne; ibid., vol. 89, fol. 54r) and 1189 (act of Evrard, castel-
lan of Tournai, for the abbey of the castle; Herbomez, 2:18-20, no. 15).

3 Nicholas was subprior in 1186 (see above n, 2, act of 1186), and prior in 1197 (Coll. Mo-
reau, vol. 98, fol. 169r).

+ Theodericus prepositus de Viconia was witness in 1188 (act of Amold, abbot of Vicoigne; Nord,
A.D., 59 H 95, “Cartulaire de Vicoigne,” fol. 70r, no. 10t}

106

[1136-1146]'

A fragmentary inventory of Homblitres's villages lists the rents and customary payments
owed by each tenant manse in Morcourt and Rocourt.

B: Lat. 13911, fol. 62, with the title “De sex mansis qui sunt apud Harleium,”*
C: H 588, p. 55, with the same title as B.

Ind.: Matton, p. 95.

Qui etiam debet nobis XV solidos in medio martit et totidem in
festo Sancti Remigii apud Sanctum Quintinum, quinque solidos et
dimidium [. . .}, qui simul faciunt XXXV et dimidium, et hos de
manu maioris istius villae accepimus. Apud Morincurtem sunt mansi
XIV et terrae pars untus quinti qui, sicut Humolarienses antiquitus
eadem quae superius diximus,? persolvebant servitia modo vero pro
istis consuetudinibus: singuli mansi X solidos persolvunt in festivitate
Sancti Ioannis et Sancti Remigii, VII de consuetudine et quatuor pro
bontuario, hac tamen conditione quod si abbas huius loct eos? remit-
tere voluerit ad eam legem quam tenent Humolarienses, qui eos pos-
sident, nullomodo recusare possunt. Praeter haec solvuntur nobis: de
molendino IV solidi, de Bertocurte VIII solidi, de hospitibus decem
capones et duo solidi et sex denarii. Est ibi ecclesia I cum camba I,
duo sedis molendini, unum in Morincurte, et aliud in Hadulficurte, ¢
tertium in loco qui Solinum dicitur. In Hadulficurte® sunt mansi de-
cem et dimidius, unusquisque mansus debet solvere solidos VII de
consuetudine et I11 pro bontuario, medietatem in festo Sancti Ioannis
et reliquum in festo Sancti Remigii et hoc fiet quamdiu dominus
abbas voluerit. Si enim eos remittere voluerit ad supradictas consue-
tudines Humolariensium, recusari omnino non poterit. Est adhuc ibi
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mansolium unum de Brocurt Sanctae Hunegundis qui solvit II soli-
dos et VII denarios et obolum, de furno debentur II solidi.

* Neither B nor C indicates an omission here, although the sense of the entry requires another phrase.  *eos
omitted C. ¢ probably an error for Rodulficurte, '